
UCHWAŁA NR XI/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Wójcicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.  1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2025 r. zlikwidować Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana 
Kochanowskiego w Wójcicach, z siedzibą w Wójcicach, ul. Główna 87, 55-220 Wójcice, w celu utworzenia 
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Minkowicach Oławskich. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej szkoły od dnia 1 września 2025 r. zapewnia się bezpłatny dowóz i możliwość 
kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Minkowicach Oławskich lub 
w przypadku utworzenia, w dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Minkowicach Oławskich pod adresem 
55-220 Wójcice, ul. Główna 87. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Jelcza-Laskowic do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia likwidacji szkoły, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji rodziców 
uczniów uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Wójcicach, 
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii 
dotyczącej likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Wójcicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A106AEB1-1BF0-45AF-822B-C3A49F407C48. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


